
                               SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO N°1 

“ETTORE PAIS” 

SSMM027002 - C.F. 91015270902 -  tel. 0789/25420 

Via A. Nanni - 07026 OLBIA 

 

Prot. n.854                                                                        Olbia,  09/03/2015  
 
      
 Oggetto: pubblicazione graduatoria ammissioni classe prima indirizzo 
musicale per anno scolastico 2015/2016.  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Decreto Ministeriale 6 agosto 1999 "Riconduzione ad ordinamento dei 
corsi sperimentali ad indirizzo musicale nella scuola media ai sensi della 
legge 3 maggio 1999, n. 124, art. 11, comma 9"; 
Vista la Circolare Ministeriale n. 51 del 18 dicembre 2014 recante indicazioni 
per le "Iscrizioni alle scuole dell'infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado 
per l'anno scolastico 2015/2016"; 
Visto i verbali della commissione per le prove orientativo-attitudinali per 
l’iscrizione all’indirizzo musicale 
 
                                                DECRETA 
 
La pubblicazione dell’elenco degli idonei alla classe prima sezione musicale 
a.s. 2015/16, di cui all’elenco allegato. 
I candidati  “idonei” “ammessi con  riserva” potranno  frequentare laddove 
verrà autorizzata dall’USR Sardegna l’attivazione di un nuovo corso ad 
indirizzo musicale. 
Le famiglie saranno, quindi, contattate dall’Istituto per ricevere tutte le 
informazioni necessarie.  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso in opposizione entro il termine di 15 giorni 
dalla data di pubblicazione all’albo della Scuola (art.14, comma 7, DPR 275/99). 
 Decorso tale termine senza la presentazione di reclami da parte di chi vi abbia interesse, il 
provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato con ricorso al TAR entro 60 gg. a al 
Capo di Stato entro 120 giorni”. 
 
 

                                                                      Il Dirigente Scolastico 
                                                Prof. Vito Gnazzo  

                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                            ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

  

 
All’Albo e sul sito web dell’Istituto 


